
Elektronik s AJ i ABSOLVENT | světoznámý a
nevšední produkt

 až 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máme nevšední produkt, který spojuje nejmodernější technologie a jsme v tom, co děláme, úspěšní po celém
světě! Pokud vás baví práce hlavou i rukama, nebojíte se přicházet s novými nápady a zároveň komunikace v
angličtině pro vás není problém, tak tahle nabídka bude určitě pro vás. Ozvěte se pro více infomací a
setkáme se osobně v našich krásných prostorách.

Náplň práce
nejprve poznáte náš produkt, který je složitý, ale o to zajímavější  
zaučení nějakou chvíli potrvá, ale bude tolik věcí, co se naučíte, že vám to uteče  
postupně se dostanete ke komunikaci se zákazníky  
budete řešit instalaci a nastavování nových zařízení, případně opravy stávajících  
stanete se součástí týmu podpory a budete i školit zahraniční kolegy  
součástí bude práce na počítači, ale někdy i v dílně (potřebujete vidět stále pod pokličku)  
spolupráce napříč společností  

Požadavky
SŠ/VŠ elektrotechnického zaměření (případně strojní nebo jiný technický)  
praxe vítána, ale máme možnost zaučit i ABSOLVENTY  
vyhláška 50 nebo NV 194 (může být i propadlé - obnovíme)  
AJ slovem i písmem (B1+)  
časová flexibilita - krátkodobé cesty po ČR i do zahraničí vítáte  
ŘP sk. B (aktivní řidič) 

Nabízíme
propracované zaučení, vše se postupně naučíte, abyste se stal naším mistrem  
pružná pracovní doba  
více jak 5 týdnů dovolené  
pravidelné navyšování mezd i odměny v průběhu roku  
příspěvek na stravování nebo volnočasové aktivity  
odborné i jazykové kurzy přímo ve firmě  
výborná dostupnost MHD, ale i vlastní parkoviště  
čisté a moderní prostředí s relax zónami 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


